
SMLOUVA O DÍLO

,,Zhotoveni nábytku do kanceláře ředitelny Gymnázia Břeclav"

název: Gymnázium a Jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky Břeclav
příspěvková orga nizace
Sady 28.října 674/1
690 02 Břeclav
lČ: 606803515

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

název: DENAKO s.r.o,
Hybešova 2428/11
690 03 Břeclav
lČ: 29283671, DIČ: CZ29283671

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle platných zákonů zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dodat pro objednatele za podmínek níže uvedených dIlo:
Nábytek do kanceláře ředitelny Gymnázia Břeclav dle přílohy č. 1smlouvy o dílo. Součástí předmětu
smlouvy o dílo je dodání na adresu objednatele, sestaveni a uložení nábytku na místo.
Objednatel se zavazuje převzít Dílo bez vad a nedodělků a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je
sjednána v ČI. ||. této Smlouvy dle přílohy č.1smlouvy o dílo. Cena obsahuje všechna poplatky a
veškeré náklady spojené s plněním předmětu smlouvy. Cena je za celý soubor dílů a součástí, montáži
a všech souvisejÍcÍch Činností.

íl.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, Že celková cena díla bude činit částku ve výši 92 366,- KČ bez DPH,
111763,- KČ včetně DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele po předánia převzetIDňa bez vad a
nedodělků na základě daňového dokladu vydaného Zhotovitelem.

Ill.
Termín zhotoveni díla

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději
do 29. prosince 2017.



lV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotoveni, nejpozději však bude dílo zhotoveno i
předáno v termínu uvedeným v ČI. Ill této smlouvy.
Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní
pokutě ve výši O, 05 % z celkové ceny za každý den prodlení.
Smluvní strany se pro případ prodlení zhotovitele se zhotovením Díla dohodly na smluvní pokutě ve
výši O, 05 % z celkové ceny za každý den prodlenI.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli.
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předánía převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami
sepsán záznam. Náklady na odstraněnívad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řidI právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními platných zákonů. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní
stra na obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva bude zveřejněná jako povinně zveřejňovaná smlouva ve smyslu zákona 340/2015 Sb.,
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvěřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany vysloveně souhlasí se zvěřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh
a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, Že si Smlouvu před jejim podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Součástí smlouvy je příloha č. 1- specifikace nábytku.

V Břeclavi dne 19.12. 2017 V Břeclavi dne 19.12, 2017

,. G'
Hy clav

IČO: 83671



Příloha Č.1 smlouvy o dílo " Zhotovení nábytku do kanceláře ředitelny Gymnázia Břeclav " - specifikace nábytku

Pořadí Název
1. skříň šatní
2. skříň policová
3. skříň policová, zásuvky
4. skříňka nízká zásuvky
5. skříňka nízká dveře
6. stůl pracovní
7. stůl jednací
8. stolek konferenční
9. doprava, montáž

Cena za ks Celkem Cena za ks Celkem
Kusy bez DPH bez DPH DPH s DPH s DPH

1 6 555 6 555 21 7 932 7 932
1 7 069 7 069 21 8 554 8 554
2 13 846 27 692 21 16 754 33 507
1 12 087 12 087 21 14 625 14 625
1 9 899 9 899 21 11 978 11 978
1 14 680 14 680 21 17 763 17 763
1 8 322 8 322 21 10 069 10 069
1 3 488 3 488 21 4 220 4 220
1 2 574 2 574 21 3115 3 115

CELKEM bez DPH 92 366 ,- KČ

CELKEM S DPH 111 763 ,- Kč

V Břeclavi dne 19.12. 2017 V Břeclavi dne 19.12. 2017

""

Hy avIČO: 3671


